フ
リ
ー
ベ
ア
ユ
ニ
ッ

ル
55
※ご要望の長さにカットが可能です。ご相談ください。
※掲載の商品の仕様については予告なく変更する場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
型式 A B C（参考値） D 全長（参考値） X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-C8L-100 – – 50
2-∅5.5
100 C-8L-SL4（1個） 0.3kg
SPC
FU-C8L-200 100 –
100
200 C-8L-SL4（2個） 0.6kg
FU-C8L-300 100ピッチ×2＝200 100
4-∅5.5
300 C-8L-SL4（3個） 0.9kg
FU-C8L-400 100ピッチ×3＝300 200 400 C-8L-SL4（4個） 1.2kg
FU-C8L-500 100ピッチ×4＝400 300 500 C-8L-SL4（5個） 1.5kg
FU-C8L-600 100ピッチ×5＝500 400 600 C-8L-SL4（6個） 1.8kg
FU-C8L-700 100ピッチ×6＝600 500 700 C-8L-SL4（7個） 2.0kg
FU-C8L-800 100ピッチ×7＝700 600 800 C-8L-SL4（8個） 2.3kg
FU-C8L-900 100ピッチ×8＝800 700 900 C-8L-SL4（9個） 2.6kg
FU-C8L-1000 100ピッチ×9＝900 400ピッチ×2＝800
6-∅5.5
1000 C-8L-SL4（10個） 2.9kg
FU-C8L-1100 100ピッチ×10＝1000 450ピッチ×2＝900 1100 C-8L-SL4（11個） 3.2kg
FU-C8L-1200 100ピッチ×11＝1100 500ピッチ×2＝1000 1200 C-8L-SL4（12個） 3.5kg
FU-C8L-1300 100ピッチ×12＝1200 550ピッチ×2＝1100 1300 C-8L-SL4（13個） 3.8kg
FU-C8L-1400 100ピッチ×13＝1300 600ピッチ×2＝1200 1400 C-8L-SL4（14個） 4.1kg
FU-C8L-1500 100ピッチ×14＝1400 650ピッチ×2＝1300 1500 C-8L-SL4（15個） 4.4kg
FU-C8L-1600 100ピッチ×15＝1500 700ピッチ×2＝1400 1600 C-8L-SL4（16個） 4.7kg
FU-C8L-1700 100ピッチ×16＝1600 750ピッチ×2＝1500 1700 C-8L-SL4（17個） 5.0kg
FU-C8L-1800 100ピッチ×17＝1700 800ピッチ×2＝1600 1800 C-8L-SL4（18個） 5.2kg
型式 A B C（参考値） D 全長（参考値） X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-P8L-100 – – 50
2-∅5.5
100 P-8L-SL4（1個） 0.2kg
SPC
FU-P8L-200 100 –
100
200 P-8L-SL4（2個） 0.5kg
FU-P8L-300 100ピッチ×2＝200 100
4-∅5.5
300 P-8L-SL4（3個） 0.7kg
FU-P8L-400 100ピッチ×3＝300 200 400 P-8L-SL4（4個） 0.9kg
FU-P8L-500 100ピッチ×4＝400 300 500 P-8L-SL4（5個） 1.2kg
FU-P8L-600 100ピッチ×5＝500 400 600 P-8L-SL4（6個） 1.4kg
FU-P8L-700 100ピッチ×6＝600 500 700 P-8L-SL4（7個） 1.6kg
FU-P8L-800 100ピッチ×7＝700 600 800 P-8L-SL4（8個） 1.8kg
FU-P8L-900 100ピッチ×8＝800 700 900 P-8L-SL4（9個） 2.1kg
FU-P8L-1000 100ピッチ×9＝900 400ピッチ×2＝800
6-∅5.5
1000 P-8L-SL4（10個） 2.3kg
FU-P8L-1100 100ピッチ×10＝1000 450ピッチ×2＝900 1100 P-8L-SL4（11個） 2.5kg
FU-P8L-1200 100ピッチ×11＝1100 500ピッチ×2＝1000 1200 P-8L-SL4（12個） 2.8kg
FU-P8L-1300 100ピッチ×12＝1200 550ピッチ×2＝1100 1300 P-8L-SL4（13個） 3.0kg
FU-P8L-1400 100ピッチ×13＝1300 600ピッチ×2＝1200 1400 P-8L-SL4（14個） 3.2kg
FU-P8L-1500 100ピッチ×14＝1400 650ピッチ×2＝1300 1500 P-8L-SL4（15個） 3.5kg
FU-P8L-1600 100ピッチ×15＝1500 700ピッチ×2＝1400 1600 P-8L-SL4（16個） 3.7kg
FU-P8L-1700 100ピッチ×16＝1600 750ピッチ×2＝1500 1700 P-8L-SL4（17個） 4.0kg
FU-P8L-1800 100ピッチ×17＝1700 800ピッチ×2＝1600 1800 P-8L-SL4（18個） 4.2kg
※取付のフリーベアは用途により、ステンレス製やボール樹脂製も選定が可能です。
※取付のフリーベアは用途により、ステンレス製も選定が可能です。
A
C B C

ニ
ッ
ト
・
フ
リ
ー
ベ
ア
テ
ー
ブ
ル
56
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-9-75 75ピッチ×11＝825 200ピッチ×4＝800 50 10-∅5.5 900 C-8L-SL4（12個） 3.0kg
SPC
FU-18-75 75ピッチ×23＝1725 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅5.5 1800 C-8L-SL4（24個） 6.0kg
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-P9-75 75ピッチ×11＝825 200ピッチ×4＝800 50 10-∅5.5 900 P-8L-SL4（12個） 2.4kg
SPC
FU-P18-75 75ピッチ×23＝1725 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅5.5 1800 P-8L-SL4（24個） 4.7kg
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-5L-9 50ピッチ×17＝850 200ピッチ×4＝800 50 10-∅4.5 900 C-5L（18個） 1.8kg
SPC
FU-5L-18 50ピッチ×35＝1750 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅4.5 1800 C-5L（36個） 3.4kg
※取付のフリーベアは用途により、ステンレス製やボール樹脂製も選定が可能です。
※取付のフリーベアは用途により、ステンレス製も選定が可能です。
A
C B C

ト
・
フ
リ
ー
ベ
ア
テ
ー
ブ
ル
57
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-P5L-9 50ピッチ×17＝850 200ピッチ×4＝800 50 10-∅4.5 900 P-5L（18個） 1.6kg
SPC
FU-P5L-18 50ピッチ×35＝1750 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅4.5 1800 P-5L（36個） 2.9kg
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-12K-9 100ピッチ×8＝800 200ピッチ×4＝800 50 10-∅7 900 C-12K（9個） 8.2kg
SPC
FU-12K-18 100ピッチ×17＝1700 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅7 1800 C-12K（18個） 16.4kg
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
FU-P12K-9 100ピッチ×8＝800 200ピッチ×4＝800 50 10-∅7 900 P-12K（9個） 6.6kg
SPC
FU-P12K-18 100ピッチ×17＝1700 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅7 1800 P-12K（18個） 13.1kg
※取付のフリーベアは用途により、ステンレス製やボール樹脂製も選定が可能です。
※取付のフリーベアは用途により、ステンレス製も選定が可能です。
A
B

ー
ブ
ル
58
型式 A B C（参考値） D 全長（参考値） X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
RU-RC30-100 – – 50
2-∅5.5
100 RC-30（1個） 0.2kg
SPC
RU-RC30-200 100 –
100
200 RC-30（2個） 0.5kg
RU-RC30-300 100ピッチ×2＝200 100
4-∅5.5
300 RC-30（3個） 0.7kg
RU-RC30-400 100ピッチ×3＝300 200 400 RC-30（4個） 0.9kg
RU-RC30-500 100ピッチ×4＝400 300 500 RC-30（5個） 1.2kg
RU-RC30-600 100ピッチ×5＝500 400 600 RC-30（6個） 1.4kg
RU-RC30-700 100ピッチ×6＝600 500 700 RC-30（7個） 1.6kg
RU-RC30-800 100ピッチ×7＝700 600 800 RC-30（8個） 1.8kg
RU-RC30-900 100ピッチ×8＝800 700 900 RC-30（9個） 2.1kg
RU-RC30-1000 100ピッチ×9＝900 400ピッチ×2＝800
6-∅5.5
1000 RC-30（10個） 2.3kg
RU-RC30-1100 100ピッチ×10＝1000 450ピッチ×2＝900 1100 RC-30（11個） 2.5kg
RU-RC30-1200 100ピッチ×11＝1100 500ピッチ×2＝1000 1200 RC-30（12個） 2.8kg
RU-RC30-1300 100ピッチ×12＝1200 550ピッチ×2＝1100 1300 RC-30（13個） 3.0kg
RU-RC30-1400 100ピッチ×13＝1300 600ピッチ×2＝1200 1400 RC-30（14個） 3.2kg
RU-RC30-1500 100ピッチ×14＝1400 650ピッチ×2＝1300 1500 RC-30（15個） 3.5kg
RU-RC30-1600 100ピッチ×15＝1500 700ピッチ×2＝1400 1600 RC-30（16個） 3.7kg
RU-RC30-1700 100ピッチ×16＝1600 750ピッチ×2＝1500 1700 RC-30（17個） 4.0kg
RU-RC30-1800 100ピッチ×17＝1700 800ピッチ×2＝1600 1800 RC-30（18個） 4.2kg
型式 A B C（参考値） D 全長（参考値） X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
RU-RP30-100 – – 50
2-∅5.5
100 RP-30（1個） 0.2kg
SPC
RU-RP30-200 100 –
100
200 RP-30（2個） 0.4kg
RU-RP30-300 100ピッチ×2＝200 100
4-∅5.5
300 RP-30（3個） 0.6kg
RU-RP30-400 100ピッチ×3＝300 200 400 RP-30（4個） 0.8kg
RU-RP30-500 100ピッチ×4＝400 300 500 RP-30（5個） 1.1kg
RU-RP30-600 100ピッチ×5＝500 400 600 RP-30（6個） 1.3kg
RU-RP30-700 100ピッチ×6＝600 500 700 RP-30（7個） 1.5kg
RU-RP30-800 100ピッチ×7＝700 600 800 RP-30（8個） 1.7kg
RU-RP30-900 100ピッチ×8＝800 700 900 RP-30（9個） 1.9kg
RU-RP30-1000 100ピッチ×9＝900 400ピッチ×2＝800
6-∅5.5
1000 RP-30（10個） 2.1kg
RU-RP30-1100 100ピッチ×10＝1000 450ピッチ×2＝900 1100 RP-30（11個） 2.4kg
RU-RP30-1200 100ピッチ×11＝1100 500ピッチ×2＝1000 1200 RP-30（12個） 2.6kg
RU-RP30-1300 100ピッチ×12＝1200 550ピッチ×2＝1100 1300 RP-30（13個） 2.8kg
RU-RP30-1400 100ピッチ×13＝1300 600ピッチ×2＝1200 1400 RP-30（14個） 3.0kg
RU-RP30-1500 100ピッチ×14＝1400 650ピッチ×2＝1300 1500 RP-30（15個） 3.2kg
RU-RP30-1600 100ピッチ×15＝1500 700ピッチ×2＝1400 1600 RP-30（16個） 3.4kg
RU-RP30-1700 100ピッチ×16＝1600 750ピッチ×2＝1500 1700 RP-30（17個） 3.7kg
RU-RP30-1800 100ピッチ×17＝1700 800ピッチ×2＝1600 1800 RP-30（18個） 3.9kg
D
C B C
A58
8

テ
ー
ブ
ル
60
直列配置
並列配置
※ご要望の長さにカットが可能です。ご相談ください。
※掲載の商品の仕様については予告なく変更する場合がございます。詳しくはお問い合わせください。
（単位：mm）
（単位：mm）
（単位：mm）
（単位：mm）
RU-C9-75
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
RU-C9-75 75ピッチ×11＝825 200ピッチ×4＝800 50 10-∅5.5 900 RC-30（12個） 2.3kg
SPC
RU-C18-75 75ピッチ×23＝1725 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅5.5 1800 RC-30（24個） 4.7kg
※取付のローラーベアは用途により、ステンレス製やローラー樹脂製も選定が可能です。
※取付のローラーベアは用途により、ステンレス製やローラー樹脂製も選定が可能です。
※取付のローラーベアは用途により、ステンレス製も選定が可能です。
※取付のローラーベアは用途により、ステンレス製も選定が可能です。
型式 A B C D 全長 X（使用フリーベア） 自重 フレーム材質
RU-P9-75 75ピッチ×11＝825 200ピッチ×4＝800 50 10-∅5.5 900 RP-30（12個） 2.2kg
SPC
RU-P18-75 75ピッチ×23＝1725 200ピッチ×8＝1600 100 18-∅5.5 1800 RP-30（24個） 4.3kg
RU-P9-75
RU-C9-75-Pa
C B
X